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هشدار مسكو به دخالت واشنگتن در امور داخلی روسیه

روسیه تصمیم وزارت خارجه آمریكا برای تحریم روادیدی و مالی چند مقام روسی مرتبط با قضیه مرگ یك حقوقدان در

زندانهای روسیه را دخالت در امور داخلی این كشور و مغایر با روح همكاری بین دو كشور میداند
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به گزارش آران نیوز به نقل از روزنامه «نیزاویسیمایا گازیه تا»، وزارت امور خارجه آمریكا از هم اكنون و بدون تایید كنگره برخی مقامات روسی مرتبط با قضیه مرگ "سرگئی ماگنیتسكی " حقوق دان

بنیاد آمریكایی «هرمیتیج كپیتال» (Hermitage Capital) در زندان های روسیه را مورد تحریم قرار داده است. این افراد دیگر اجازه ورود به خاك آمریكا را نخواهند داشت.

این در حالی است كه مقامات مسكو این سیاست آمریكا را دخالت در امور داخلی روسیه دانسته و هشدار داده اند كه اگر كنگره آمریكا این تحریم ها را تایید كند، این مسئله خط بطلانی بر سیاست

«ازسرگیری مجدد روابط» بین مسكو و واشنگتن محسوب شده و روسیه نیز مجبور به پاسخ گویی مناسب به آن است.

بر اساس اطلاعات روزنامه های آمریكایی، وزارت امور خارجه این كشور در رابطه با مرگ مشكوك ماگنیتسكی، حقوق دان بنیاد «هرمیتیج كپیتال» (كه در ماه نوامبر سال 2009 در سن 37 سالگی در

زندان های روسیه در اثر ناراحتی قلبی درگذشت) لیست سیاهی از چند مقام رسمی روسیه كه به عقیده آنان با مرگ وی در اترابط هستند تهیه كرده و این افراد را از ورود به خاك آمریكا منع كرده

است. ظاهرا پارلمان اروپا، كانادا، انگلیس و هلند هم قصد دارند از این اقدام آمریكا تبعیت كنند.

وجود این لیست زمان برملاء شد كه مقامات دولت اوباما به تفسیر قوانین ارائه شده برای تایید به مجلس سنای آمریكا پرداختند. این فهرست تحریم های روادیدی و مالی را علیه برخی مقامات

رسمی روسی كه به عقیده دولت آمریكا در مرگ "سرگئی ماگنیتسكی " حقوق دان بنیاد «هرمیتیج كپیتال» و دیگر موارد نقض حقوق بشر در روسیه دست دارند، در نظر گرفته است.

دولت روسیه از هم اكنون هشدار داده است كه در صورت تایید این قانون در كنگره آمریكا، به آن پاسخ مناسب خواهد داد. دلیل طرف روسی از این قرار است كه آمریكا نمی تواند در آن واحد روی

حمایت مسكو در مسائلی مانند تحریم علیه ایران، كره شمالی و لیبی حساب كند و در عین حال علیه خود روسیه نیز چنین تحریم هایی را به اجرا در آورد.

اخیرا وزرای امور خارجه روسیه و آمریكا در واشنگتن در مورد حل و فصل مرحله به مرحله مسائل مربوط به برنامه هسته ای ایران به توافق رسیدند و دقیقا مقامات مسكو ایفای نقش میانجی برای

متقاعد كردن مقامات تهران برای همكاری در این زمینه را برعهده گرفتند. این در حالی است كه آمریكا روی كمك روسیه در حل بحران لیبی هم حساب زیادی باز كرده است.

به عقیده مقامات مسكو، این تصمیم دولت آمریكا دیگر عرصه های همكاری دو كشور را نیز زیر سئوال قرار می دهد، برای مثال ممكن است كار «ترانزیت كریدور شمالی» برای حمل و نقل كالاهای

مورد نیاز نیروهای آمریكایی مستقر در افغانستان از طریق خاك روسیه را با مشكل مواجه كند. این مسئله بطور كلی مغایر با روح سیاست «ازسرگیری مجدد» روابط بین مسكو و واشنگتن است و در

صورت به اجرا درآمدن خط بطلانی بر این اصل مهم در روابط دو كشور خواهد كشید.
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